Constat in patenti li 5. Si farina de eis fiat: & sit postea rursus a
 magdalorum & zurrato & calidas deis bibere. adiuuat hystericis gutturis et pu
 monis et pleuris asperantibus. si & timra sua in arbo coctis utriusque
 fluxus: dissolutas vomitus. Inde furta furia si furia inde vel corpus lanas rube
 de longum vel alijs ma
 culis mo desinat. qz mth
 mot est hpcud.

men extrinsecus apposita arefacit. In pos
 dagricis multi usi sunt cocta cum aqua,
 cumq; ipsa porcinam adipem ammiscens
 tes. In neruorum autem fracturis & hulce
 ribus cum oxymelle pollinem apponunt,
 inflammatis uero ex plaga cum farina. Te
 sticulorum quoq; et mamillarum egregiu
 pigmentum. Amant siquidem hae partes
 inflammatae mediocriter refrigerari, preci
 cipue cum lacte in mammis obdurecente
 concrecenteq; mammae inflammantur,
 nam lac extinguitur in fractione, quemad
 modum impuberem uidimus puerum pi
 gmentatum farina fabacea, ac lomento in
 ruptura alui curatum, ut austerissimo atro
 uino subigeretur.

*Salen. Virtus fungorum pma
 frigida et humida
 multo. & prope
 her sup spe
 medicinae motti
 hae.*
**Dios. li. 6.
 cap. 23.**

Fungus frigidum & humidum, multu
 edulium, inde lethalis est potestatis, ex qui
 bus sunt qui occidant, tametsi inquit apud
 Horatium ille Epicureus pratensibus opti
 ma fungus natura est, alijs male creditur.

*Psell. fasellos et pisa au aspe
 quoad radice gemit inquam
 edulit. & omis reliquid nio
 madinat ad mada aliud.
 Caro imasa imitum suuq;
 her gemitat & bene atequid
 meliora formuere. media qz
 pteris sup
 ab omi
 ca. 174.*
**Dios. li. 4.
 ca. 174.**

Fasellus medium quoddam edulium est
 inter bonum malumq; succum, concoqui
 bile, & durum concoctu, tardum meatu,
 & celere inflans, & non inflans, parum &
 multum alens.

Filicis radix occidit uermiculos latos
 drachmis quatuor assumpta cu melicrato.

*li. 6. sumu. sumi coq; uat
 sine mingez mit tarda. & alia mratu mltu mtruetia & parat
 ca 2. fascoli mflunt. & ipignat coq; . vruu qz ar mptua pnotat. ve
 tu elia reddat molle. qd ubi propue effund q subei sup. Coq; caliform
 caput effund fotomia: at molle mala somia vidue fump.*

FRUMENTUM. frumentum panis papirum edulm in praedictis & aris
 de farinae potitur dicitur: sensum roget modum: fumeo et sale amodo ut
 filigine stas: et similitudine mittit panem furfuraceum: qd ubi mumpat. qd sili
 sufficit roctum. ut si dicitur rindos gemit humores. Constatum i patrum
 orbis panis de fumeo calidus e in primo gda. e tamen bono labo
 et si opantad hbg, et calidissimum Romarum gubg. na dno si bene signa
 dicitur ut roctum e animos fumeo vel alios. comedit et calidis atq dicit
 Alhabas s' hro rals. Tunc oibz gnis laudabilis est. et magis pprate
 msi quod ad calorem dicitur parum. idcoqz factum e comitans oibz gnis
 roctum et confectum: et laudabilior cibis. et quod solidum e et dno et a
 dno albu tenuum e et leue: subtilius e et ming nutrit. issiusqz e substans
 hz. Si chxat tunc plurimum nutrit: et utrumqz augeat roctum: sed humoreo gnat
 maxie si e carne dicitur: tunc em magis virtus augeat roctum
 gnat et roctum manifeste augeat. et e roctum magni labo
 gnat et fanguinis. Qui aut assuetur hinc roctum no roctum roctum
 et in mxtimis tuberos gnat et asandis.